
 

1 
 

 

 
Veřejná zakázka 

 
 

Vybudování varovného a výstražného 
systému ochrany před povodněmi pro 

obec Příkazy 
 

 
 

Výzva a Zadávací dokumentace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Obec Příkazy 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Obsah 
1. Identifikace zadavatele ....................................................................................................................................... 4 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky CPV ......................................................................................................... 4 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace .................................................................... 4 

3.1. DODÁVKA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VČETNBĚ POSKYTNUTÍ ZÁRUČNÍHO SERVISU ............................................. 4 

3.2. Technické a kvalitativní podmínky: .............................................................................................................. 5 

3.3. Předpokládaná hodnota zakázky ................................................................................................................. 6 

4. Požadavek na poskytnutí jistoty a bankovní garance.......................................................................................... 6 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky .............................................................. 6 

5.1. Nabídková cena ........................................................................................................................................... 6 

5.2. Další požadavky ........................................................................................................................................... 6 

5.3. Platební podmínky ....................................................................................................................................... 6 

6. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny .............................................................. 6 

7. Obchodní podmínky ............................................................................................................................................ 7 

7.1. Dodací podmínky – termíny a místo plnění ................................................................................................. 7 

7.2. Záruční doba ................................................................................................................................................ 7 

7.3. Smluvní podmínky ....................................................................................................................................... 7 

7.4. Další podmínky ............................................................................................................................................ 7 

7.5. Další podmínky pro uzavření smlouvy ......................................................................................................... 7 

8. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky ................................................................................................. 8 

8.1. Obsah nabídky ............................................................................................................................................. 8 

8.2. Krycí list nabídky .......................................................................................................................................... 8 

8.3. Doklad prokazující způsob podepisování za uchazeče ................................................................................. 8 

8.4. Prokázání kvalifikace .................................................................................................................................... 8 

8.4.1. Základní způsobilost ............................................................................................................................ 9 

8.4.2. Profesní způsobilost............................................................................................................................. 9 

8.4.3. Technické kvalifikační předpoklady ..................................................................................................... 9 

8.5. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob ...................................................................................... 9 

8.6. Plnění několika zadavateli společně .......................................................................................................... 10 

8.7. Přehled subdodavatelů .............................................................................................................................. 10 

8.8. Návrh smlouvy o dílo ................................................................................................................................. 10 

8.9. Výkaz výměr ............................................................................................................................................... 10 

8.10 Technická specifikace nabízené dodávky .................................................................................................. 10 

8.11. Čestné prohlášení .................................................................................................................................... 10 

9. Další části zadávací dokumentace ..................................................................................................................... 11 

10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK .......................................................................................................... 11 

11. místo a doba Otevírání obálek s nabídkami .................................................................................................... 11 

12. Variantní řešení ............................................................................................................................................... 11 

13. PŘEDVEDENÍ FUNKČNOSTI VZORKŮ PŘI POSUZOVÁNÍ ................................................................................... 11 

14. Práva zadavatele a zadávací lhůta ................................................................................................................... 12 



 

3 
 

15. Žádosti o dodatečné informace, prohlídka místa plnění................................................................................. 13 

16. Hodnotící kritérium ......................................................................................................................................... 13 

17. Způsob hodnocení ........................................................................................................................................... 13 

 



 

4 
 

Základní údaje zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku, zadávanou jako 
zakázka malého rozsahu formou uzavřené výzvy dle Zadávání veřejných 

zakázek v OPŽP 2014 – 2020 na dodávky, tedy mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 
 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název veřejné zakázky: 

Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před 
povodněmi pro obec Příkazy 

Zadavatel 

Název / obchodní firma: Obec Příkazy 

IČ: 00228711 

Adresa sídla / místa 
podnikání: 

OÚ Příkazy 125, 783 33 Příkazy 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Ing. Jaroslav Sívek, starosta 

Kontaktní osoba pověřená 
organizací výběrového řízení 

Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o., Dr. Milady Horákové 185/66  
460 07 Liberec VII – Horní Růžodol   
Ing. František Balek, Tel: 604 446 789, e-mail.: f.balek@arr-nisa.cz   

 
Jiné osoby podílející se na tvorbě zadávací dokumentace: 

a) ARR – Agentura regionálního rozvoje s.r.o., IČ: 48267210 
Zpracování návrhu zadávací dokumentace vyjma technických podmínek a způsobu stanovení 
nabídkové ceny 

b) Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s., se sídlem Nábřežní 90/4, 150 50, Praha 5, IČO: 
47116901, zpracování projektové dokumentace včetně výkazu výměr 

 
 

2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY CPV 
Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 a nařízení Komise č. 
213/2008 
 
Elektrické strojní zařízení, přístroje  CPV: 31000000-6  soubor 1 
Informační technologie   CPV: 72000000-5  soubor 1 
Televizní a rozhlasové přijímače  CPV: 32300000-6  soubor 1 
 
 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 

3.1. DODÁVKA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VČETNBĚ POSKYTNUTÍ ZÁRUČNÍHO SERVISU 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka varovného informačního systému (VIS) dle technické specifikace. 
Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí dodávka varovného 
informačního systému dle technické specifikace, úplné a bezvadné provedení všech montážních prací 
nezbytných pro řádné dokončení díla. Předmět zakázky je specifikován projektovou dokumentací (dále jen 
„projektová dokumentace“), která je přílohou této zadávací dokumentace, položkovým rozpočtem a 
technickými specifikacemi.      
Rozsah zakázky: 1x Kompletní řídící pracoviště s digitálním vysíláním, 50 venkovních obousměrných digitálních 
bezdrátových hlásičů, 115 reproduktorů, napojení na JSVV. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky zahrnuje:   
a) kompletační a koordinační činnost  

mailto:f.balek@arr-nisa.cz


 

5 
 

b) vypracování projektu pro žádost o přidělení kmitočtů ČTU včetně zajištění přidělení privátního kmitočtu  
c) dodávka veškerých potřebných materiálů a výrobků potřebných pro řádné fungování díla  
d) montáž, instalace v místě plnění  
e) splnění všech požadavků kladených jednotlivými dotčenými institucemi, dle jejich vyjádření, které jsou 
přílohou ZD (HZS, ČHMU, Stavební úřad, majitel nosných konstrukcí ….) 
f) pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činnosti zhotovitele  
g) provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení dle příslušných 
právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb.,  ve 
znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání zadavateli  
h) revizní zprávy  
ch) předání záručních listů a návodů k provozu v českém jazyku  
i) zaškolení obsluhy včetně praktického předvedení VIS a LVS na místě realizace 
j) vyzkoušení systému po jednotlivých funkcionalitách, testování jednotlivých částí. Doladění ozvučení 
jednotlivých míst („hnízd“ – bezdrátových hlásičů s reproduktory) na základě měsíčního provozu varovného 
systému a zpětné vazby zadavatele.   
k) účast na zkušebním provozu po dobu prvního měsíce provozu varovného systému na vyzvání objednatele  
l) vyhotovení protokolu ze zkušebního provozu   
m) aktivní správa systému dálkovým přístupem  
n) dokumentace skutečného provedení díla   
 
 
Předmět a rozsah plnění této zakázky je samostatně specifikován v technické části zadávací dokumentace, 
jež tvoří přílohu č. 3 a výkaz výměr zadávací dokumentace. 
 

3.2. Technické a kvalitativní podmínky: 

Dílo bude realizováno v souladu se všemi platnými českými zákonnými předpisy a harmonizovanými 
evropskými normami, pokud takové normy existují. Pokud takové normy neexistují, je třeba použít ustanovení 
českých technických norem a technických specifikací obsažených ve veřejně přístupných dokumentech 
uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.  
 
Bližší technický a technologický popis jednotlivých součástí předmětu této veřejné zakázky tvoří přílohu č. 3 
této zadávací dokumentace (technická část zadávací dokumentace). Dodavatel bude při provádění díla 
postupovat v souladu s podmínkami provádění díla tak, jak jsou tyto stanoveny v zadávací dokumentaci, 
přičemž se k tomuto musí výslovně smluvně zavázat.  
 
Součástí nabídky bude technický popis dodávaného předmětu veřejné zakázky, ze kterého bude patrno, že je 
uchazečem dodržena v zadávacích podmínkách uvedená specifikace požadavků na předmět. Dále bude součástí 
nabídky specifikace dodávky, včetně rozepsání ceny za jednotlivé části – viz položkový rozpočet. 
 
Veškeré manuály, specifikace produktu a technologie, a návody požaduje zadavatel v českém jazyce nebo 
s překladem do českého jazyka. 
 

Veškeré použité materiály musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu, pokud není v zadávací 
projektové dokumentaci požadováno jinak. 
 
Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR. Během realizace díla bude klást 
zhotovitel důraz na maximální kvalitu provedených prací. 
 
Pokud projektová zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo 
označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého podnikatele za příznačné, jde o 
vyjádření požadavku na kvalitu a je možno tyto výrobky a materiály nahradit obdobnými s technicky a 
kvalitativně srovnatelnými parametry. V tom případě uchazeč v nabídce uvede obchodní názvy a výrobce 
těchto výrobků a materiálů, popř. údaje prokazující dodržení funkčních a kvalitativních parametrů min. v úrovni 
stanovené zadávací dokumentací. 



 

6 
 

 

3.3. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 1 748 845,- Kč bez DPH. 

 
 
Tento projekt je spolufinancován z prostředků EU, prostřednictvím Operačního programu Životní Prostředí. 
 
 

4. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A BANKOVNÍ GARANCE 
 
Zadavatel nepožaduje jistotu k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení. 
 

 

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
5.1. Nabídková cena 
Zájemce stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude zpracována v souladu 
s technickými požadavky zadávací dokumentace a po položkách v souladu s výkazem výměr, obsaženými v 
příloze zadávací dokumentace (viz přílohy této ZD).  
 
Ocenění jednotlivých položek je třeba provést úplně pro uvedený rozsah Technické specifikace a předpokládaný 
časový harmonogram.  
 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění dodávky. Cena musí zahrnovat předpokládaný 
vývoj cen včetně předpokládaného vývoje kurzů české měny k zahraničním měnám. 
 
Výši nabídkové ceny zároveň uchazeč doplní do závazného návrhu Smlouvy o dílo (Příloha č. 4).   
 
 
5.2. Další požadavky 
Nabídková cena bude uvedena v CZK. 
Nabídková cena bude uvedena v členění:   celková nabídková cena bez DPH,  
                                                                   sazba DPH,  
                                                                       výše DPH,  
                                                                      nabídková cena včetně DPH. 
 
Nabídková cena v této skladbě bude uvedena v příloze č. 1 – Krycí list nabídky a č. 2 – Výkaz výměr a č. 4 -
Závazný návrh smlouvy o dílo. 
 
Nabídková cena bez DPH je předmětem hodnocení v jediném hodnotícím kritériu. 
 
 
5.3. Platební podmínky 
Platební podmínky jsou specifikovány v Závazném návrhu smlouvy o dílo v příloze č. 4. Jako nedílné součásti 
této Zadávací dokumentace. 
 
 
 

6. PODMÍNKY, PŘI JEJICHŽ SPLNĚNÍ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 
Jakékoliv další překročení nabídkové ceny za plnění předmětu veřejné zakázky, vymezeného ve výzvě a v této 
zadávací dokumentaci, zadavatel nepřipouští s výjimkou případných změn zákonných sazeb DPH. 
 
 



 

7 
 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
7.1. Dodací podmínky – termíny a místo plnění 
 
Předpokládaný termín zahájení doby plnění: 2017 
 

Datum zahájení prací (předpokládaný):   1. 6. 2017 (přesné datum bude doplněno až do 
čistopisu smlouvy) 
Zhotovitel je povinen zahájit práce na provádění 
díla do 10 dnů ode dne výzvy objednatele k plnění. 
Výzva objednatele k plnění proběhne po vydání 
Rozhodnutí o přidělení dotace poskytovatelem 
dotace (SFŽP). 

 
Datum ukončení prací (předpokládaný):  30. 11. 2017 (přesné datum bude doplněno až do 

čistopisu smlouvy) 
 
Zájemce ve své nabídce může uvést dobu plnění zakázky ve dnech (do krycího listu viz příloha č. 1). 

 
Termínem dokončení díla se rozumí oboustranné odsouhlasení předávacího protokolu a předání díla do 
zkušebního provozu. Uvedené termíny jsou orientační. Zadavatel si vyhrazuje právo v případě nutnosti posunout 
termín zahájení i termín ukončení dodávky. 
 
 
Místo plnění: 
Obec Příkazy 
 
 
7.2. Záruční doba 
Uchazeč ve své nabídce (v návrhu smlouvy o dílo) uvede délku záruční doby v měsících veškerých komponent 
dodávky, které jsou součástí této zakázky. Zadavatel požaduje minimálně 24 měsíců od konce zkušebního 
provozu, který bude v délce 3 měsíců.  
 

7.3. Smluvní podmínky 

Smluvní podmínky jsou specifikovány v Závazném návrhu smlouvy o dílo v příloze č. 4. Jako nedílné součásti 
této Zadávací dokumentace. 
 

7.4. Další podmínky 

Uchazeč je povinen respektovat veškerá ustanovení Pokynů pro žadatele a příjemce dotace z programu OPŽP a 
dalších závazných ustanovení obsažených v předpisech pro příjemce dotací, vydávaných administrátorem 
dotace. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o zadání zakázky ověřit informace uváděné uchazečem v 
nabídce. Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeče nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo jednat o 
smlouvě a upřesnit její konečné znění. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 39 odst. 5 zákona ověřovat věrohodnost údajů, dokladů či vzorků 
poskytnutých účastníkem a může si je opatřovat také sám.  
 

7.5. Další podmínky pro uzavření smlouvy 

Zadavatel si vyhrazuje právo ve smyslu § 104 odst. 2 zákona požadovat od vybraného dodavatele, který je 
právnickou osobou, aby před uzavřením smlouvy předložil identifikační údaje všech osob, které jsou jeho 



 

8 
 

skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu, ve smyslu § 104 odst. 2 písm. b).  
 
 

8. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel přijme nabídky pouze v listinné formě.  
 
Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii v písemné formě, v českém jazyce, v 
nerozebíratelné formě a v jednom vyhotovení na CD. Zadavatel požaduje, aby na přiloženém CD byly kompletní 
sken nabídky a editovatelný oceněný rozpočet ve formátu .xls. 
 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
 
Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky včetně příloh byly řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou 
s tím, že řazení dokumentů bude provedeno dle níže specifikovaného členění v následujících bodech. 
 
Pokud jsou některé doklady včetně technických popisů a prospektů vydány v jiném jazyce, musí být předložen 
jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do 
českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 
 

8.1. Obsah nabídky 

Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol) v řazení tak, jak je 
požadováno v této kapitole. 
 

8.2. Krycí list nabídky 

Pro sestavení krycího listu zájemce závazně použije přílohu zadávací dokumentace č. 1 - Krycí list nabídky (vzor). 
Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele 
a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena v požadovaném 
členění, datum a podpis osoby oprávněné za zájemce jednat. 
 
Uchazeč může uvést i předpokládanou dobu realizace. 
 

8.3. Doklad prokazující způsob podepisování za uchazeče  

Uchazeč doloží doklad, ze kterého bude patrný způsob podepisování za uchazeče - výpis z OR, plná moc, 
podpisový vzor apod. 
 

8.4. Prokázání kvalifikace 

Při podání nabídky může uchazeč prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace nahradit pouze čestným 
prohlášením, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč splňuje zadavatelem požadované. K tomu může 
uchazeč využít přílohu č. 6 zadávací dokumentace.  
 
Uchazeč, se kterým bude uzavírána smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály 
nebo úředně ověření kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu §122 zákona. 
 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, musí být zadavatelem vyloučen z účasti v 
zadávacím řízení.  
 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění následujících způsobilostí: 



 

9 
 

8.4.1. Základní způsobilost  

Splnění základních kvalifikačních předpokladů doloží zájemce: 

 Předložením čestného prohlášení (vzor viz příloha č. 2) 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 
 

8.4.2. Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost prokáže zájemce předložením  

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zájemce zapsán ne starším 90 dnů ke dni podání nabídky 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

 

8.4.3. Technické kvalifikační předpoklady  

Splnění technické kvalifikace na výzvu zadavatele prokáže účastník, který předloží: 
 
K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění této veřejné zakázky na 
dodávky zadavatel požaduje předložení následujících dokladů: 
 
a) seznam významných dodávek provedených dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
 
Minimální úroveň: 
Uchazeč doloží seznam zakázek obdobného charakteru jako je předmět výběrového řízení. Obdobným 
charakterem zakázky má zadavatel na mysli dodávku výstražného varovného systému připojeného do JSVV. 
 
Minimální úroveň: min 2 realizace v min výši 700 000,- Kč bez DPH za každou z nich. 
 
 
b) vzorky, popisy nebo fotografie výrobků určených k dodání 
 
Popisy, katalogové listy - minimální požadovaný rozsah: 
Zadavatel požaduje předložení fotografií, katalogových nebo technických listů technologie určené k 
dodání. 
Katalogové nebo technické listy je možné nahradit také prohlášením výrobce nebo dovozce zařízení o shodě 
výrobku s požadovanými funkcionalitami.  
 
Minimální úroveň: 
Seznam technologických prvků pro předložení katalogových, nebo technických listů: řídicí ústředna s plně 
digitálním provozem pro přenos dat a audia, řídicí ovládací software/aplikace včetně zobrazení diagnostiky 
obousměrných jednotek, obousměrný bezdrátový hlásič s plně digitálním přenosem, ultrazvukové čidlo s řídící 
jednotkou.  
 
Doklady budou předloženy v prosté kopii. 
 

8.5. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, s výjimkou splnění 
profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 



 

10 
 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

8.6. Plnění několika zadavateli společně 

V případě, že podává nabídku více účastníků společně, uvedou v nabídce též osobu, která bude zmocněna 
zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost (výpis z obchodního 
rejstříku či obdobné evidence) každý dodavatel samostatně. 

8.7. Přehled subdodavatelů  

Zadavatel nepředpokládá plnění zakázky prostřednictvím subdodávek.  
Pokud uchazeč uvažuje o využití poddodavatelů při plnění veřejné zakázky, požaduje zadavatel, aby uchazeč 
v nabídce uvedl 

 seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné 
zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

8.8. Návrh smlouvy o dílo 

Uchazeč ve své nabídce předloží vyplněný závazný návrh smlouvy o dílo, viz př. č. 4, podepsaný osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat. V tomto návrhu je oprávněn vyplnit pouze vyznačené části. 
 
Zásah do ustanovení závazného návrhu smlouvy vyjma vyčleněných míst (podbarveno žlutě) je nepřípustný a 
bude považován za nesplnění zadávacích podmínek. 
 

8.9. Výkaz výměr 

Dodavatel předloží ve všech položkách oceněný výkaz výměr, tvořící součást zadávací dokumentace – příloha č. 
5 v předepsané struktuře, která je závazná.  
 

8.10 Technická specifikace nabízené dodávky 

Uchazeč přiloží vlastní technický popis dodávaného předmětu veřejné zakázky, ze kterého bude patrno, že je 
uchazečem dodržena v zadávacích podmínkách uvedená specifikace požadavků na předmět plnění.  
V technické specifikaci budou detailně popsány nabízené užitné a technické vlastnosti systému. Zadavatel 
nepovažuje za splnění tohoto požadavku prosté okopírování projektové dokumentace, která je součástí 
zadávací dokumentace.  
Technická specifikace bude obsahovat detailní popis návrhu komunikace pro přenos informací a tísňových 
informací mezi řídícím pracovištěm a koncovými akustickými prvky varování (bezdrátovým hlásičem) nebo 
dalšími koncovými prvky měření či signalizace (měřícími prvky) pokud jsou předmětem dodávky. Zároveň 
uchazeč popíše, jakým způsobem bude zajištěno zabezpečení radiové komunikace proti zneužití nebo jejímu 
prolomení neoprávněnou osobou. 
 

8.11. Čestné prohlášení 

Uchazeč přiloží čestné prohlášení,  

 že uchazečem nabízené technické řešení splňuje všechny technické a užitné vlastnosti specifikované 
zadavatelem v technické specifikaci zadávací dokumentace.  

 že souhlasí se zveřejněním základních údajů o svojí nabídce a se zveřejněním celého znění smlouvy včetně 
všech případných dodatků, pokud s ním bude smlouva uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení. 



 

11 
 

Uchazeč může použít vzor prohlášení, jež tvoří přílohu č. 7 této zadávací dokumentace. 

 
 

9. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Podrobný výčet součástí zadávací dokumentace: 
1. zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu na dodávky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. včetně 
přílohy: 

- Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (vzor) 
- Příloha č. 2 – Čestné prohlášení – základní způsobilost (vzor) 
- Příloha č. 3 – Projektová dokumentace  
- Příloha č. 4 – Návrh smlouvy o dílo 
- Příloha č. 5 – Výkaz výměr 
- Příloha č. 6 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
- Příloha č. 7 - Čestné prohlášení o technickém řešení a zveřejnění údajů 

 
Veškeré dokumenty jsou volně ke stažení na úřední desce obce 
 
www.prikazy.cz 
 
 
 

10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.5.2017 v 15:00 hod.  
Nabídky se přijímají poštovním podáním nebo osobně na adrese zadavatele: 
OÚ Příkazy 125, 783 33 Příkazy 
 
a to do konce lhůty pro podání nabídek v době úředních hodin. 
 
Úřední hodiny: 
Pondělí 8:00 – 12:00   13:00 -  17:00 hod. 
Středa   8:00 – 12:00   13:00 - 17:00 hod. 
 
Poslední den lhůty pro podání nabídek do 15:00 hod. 
 
Nabídka se podává písemně a v uzavřené obálce označené přesným názvem veřejné zakázky a nápisem 
"NEOTEVÍRAT", s razítky a přelepy. Na obálce musí být uvedena adresa zájemce. 
 
 

11. MÍSTO A DOBA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 15.5.2017 v 15:00 hod. na adrese: 
OÚ Příkazy 125, 783 33 Příkazy, zasedací místnost. 
 
Otevírání obálek mají právo se zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
Při otevírání obálek se tito účastníci prokáží originálem nebo úředně ověřenou kopií plné moci vystavené 
osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 
 
 

12. VARIANTNÍ ŘEŠENÍ 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 
 

13. PŘEDVEDENÍ FUNKČNOSTI VZORKŮ PŘI POSUZOVÁNÍ 
Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od uchazeče pro řádné posouzení nabídky hodnotící komisí 

http://www.prikazy.cz/


 

12 
 

předvedení funkčního vzorku systému podle níže uvedené specifikace: 
a) Uchazeč se podáním nabídky zavazuje formou čestného prohlášení k předvedení funkčnosti tohoto vzorku, 
jestliže bude k tomuto kroku hodnotící komisí vyzván. Jestliže bude hodnotící komise vyzývat uchazeče k 
předložení funkčního vzorku řešení a k provedení zkoušky funkčnosti, musí být vyzváni všichni uchazeči, kteří 
podali nabídku a nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni.  
b) Uchazeč je povinen poskytnout funkční vzorek a provést zkoušku funkčnosti před členy hodnotící komise do 
10-ti kalendářních dnů od výzvy zadavatele/hodnotící komise k předložení vzorku a jeho prezentaci.   
c) Uchazeč je při jednání hodnotící komise povinen zprovoznit funkční vzorek do 90 minut od vyzvání komise k 
uvedení funkčního vzorku do provozu.  
d) Funkční vzorek musí být složen z takových reprezentantů zařízení a komponentů včetně programového 
vybavení, aby jejich předvedením bylo dodavatelem potvrzeno splnění požadavků zadavatele na charakteristiky 
a hodnoty technických parametrů, provozních a užitných vlastností dodávaného systému a dalších předpokladů 
k plnění, jejichž splnění deklaruje uchazeč ve své nabídce a zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci zakázky.  
e) Smyslem vzorku není předvedení systému v celém rozsahu, ale přesvědčivá a prokazatelná demonstrace 
jednotlivých funkcionalit klíčových technologických částí a současně také prokázání vzájemné komunikace mezi 
nimi a důsledků logických vazeb.  
f) Funkční vzorek se bude skládat z následujících HW a SW vybavení s funkčností požadovaných součástí vzorků 
dle parametrů uvedených v technické specifikaci předmětu zadávacího řízení:  
1 x řídící ústředna, vybavená rovněž modulem pro vstup z GSM  
1 x řídící počítač s řídící ovládací aplikací, včetně aplikace pro zobrazení diagnostiky obousměrných jednotek,  
1 x venkovní obousměrný bezdrátový hlásič s plně digitálním přenosem s dvěma reproduktory  
 
 
V příloze č. 3.4 zadávací dokumentace je uveden seznam požadavků na funkčnost vzorků. 
Uchazeči jsou povinni tuto vyplněnou a podepsanou přílohu mít v nabídce.  
2. Pokud bude předvedení vzorku provádět uchazeč, který neovládá český jazyk, je povinen si na své náklady 
zajistit tlumočníka. Uchazeč hradí veškeré náklady, které mu vzniknou s přípravou a předvedením vzorku. 
Zadavatel si vyhrazuje právo provést kontrolu jakosti a technických parametrů pomocí příslušné státní 
zkušebny.  
3. Nedostavení se na jednání hodnotící komise na základě zaslané písemné výzvy či neuvedení funkčního vzorku 
do řádného bezchybného provozu během výše uvedené lhůty, je důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení 
uchazeče ze zadávacího řízení. 
 
 

14. PRÁVA ZADAVATELE A ZADÁVACÍ LHŮTA 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení a to zejména ve smyslu § 127 zákona. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit nebo následně odstoupit od smlouvy v případě, že mu 
nebude poskytnuta podpora v rámci Operačního programu Životního prostředí. 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, se stanovuje na 60 dní. Uchazeč je svou nabídkou vázán 
do konce zadávací lhůty, resp. do dne doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací 
lhůta se prodlužuje uchazečům umístěným na prvních třech místech v pořadí až do doby uzavření smlouvy 
nebo případného zrušení zadávacího řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené 
v zadávací dokumentaci. 
 
Uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 
 
Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí na soutěž. 

 



 

13 
 

 

15. ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Tuto 
písemnou žádost je vhodné zaslat emailem současně na adresu: f.balek@arr-nisa.cz  
 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději do 
2 pracovních dnů od doručení žádosti. Dodatečné informace včetně přesného znění požadavku, budou 
odeslány současně všem dodavatelům, kteří jsou mu známi – tj. především kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zároveň je zveřejní stejným způsobem jako 
Zadávací dokumentaci. 
 
Prohlídka místa plnění:  
Uchazeči na základě projektové dokumentace mohou učinit prohlídku místa plnění nezávisle na zadavateli, 
jelikož se jedná o veřejně přístupná místa.  
Prohlídka místa proto nebude zadavatelem organizována. 
 
 

16. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 
Základním a jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
 

17. ZPŮSOB HODNOCENÍ 
Všechny v řádné lhůtě doručené nabídky, které budou podány kvalifikovanými uchazeči a budou zpracovány v 
souladu se zadávacími podmínkami, budou posouzeny a hodnoceny. 
 

Způsob hodnocení: 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného (základního) hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší 
nabídková cena bez DPH. Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny včetně DPH hodnotící 
komise sestaví pořadí nabídek. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Další 
pořadí bude stanoveno dle skutečně nabízených cen vzestupně. 
 
 

 
 

Dne  19. 04. 2017      podpis jméno  
                                                                                                                                                          Ing. Jaroslav Sívek  

 
 

mailto:f.balek@arr-nisa.cz

		2017-04-19T15:31:26+0100
	OÚ Příkazy, 14. 03. 2013
	Schvaluji tento dokument




